PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 25.10.2012

                                                     № 114
станица  Хоперская
О направлении проекта правил землепользования и застройки

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
            В соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

           1.Направить в Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

1.1. Проект правил землепользования и застройки Хоперского сельского поселения Тихорецкого района;

1.2.Протоколы публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки от 12.10.2012 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          С.Ю.Писанов